

Frahm Anno 2017 ApS
Haraldsvænget 57, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 39 13 42 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Thomas Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frahm Anno 2017 ApS Haraldsvænget 57 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 13 42 25
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Frahm, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	BZIMPLE ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.288 kr. mod -8.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719.070 kr. mod 44.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.288	-8.749
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	782.827	0
Andre finansielle indtægter	7.246	67.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.711</u>	<u>-4.859</u>
Resultat før skat	701.074	53.736
Skat af årets resultat	<u>17.996</u>	<u>-8.811</u>
Årets resultat	<u>719.070</u>	<u>44.925</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.827	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.557</u>	<u>-69.475</u>
Disponeret i alt	<u>719.070</u>	<u>44.925</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	782.827	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	782.827	0
Anlægsaktiver i alt	782.827	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.930	0
Tilgodehavender i alt	226.930	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	175.438	298.739
Værdipapirer i alt	175.438	298.739
Likvide beholdninger	19.877	201.861
Omsætningsaktiver i alt	422.245	500.600
Aktiver i alt	1.205.072	500.600

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.827	0
Overført resultat	418.984	50.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>819.611</u>	<u>214.941</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.170	272.359
Selskabsskat	208.791	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.461</u>	<u>285.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.461</u>	<u>285.659</u>
Passiver i alt	<u>1.205.072</u>	<u>500.600</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	0	120.016	113.000	283.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-69.475</u>	<u>114.400</u>	<u>44.925</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	0	50.541	114.400	214.941
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	732.827	-131.557	117.800	719.070
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>232.827</u>	<u>418.984</u>	<u>117.800</u>	<u>819.611</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	175.438
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-60.353</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.293	4.102
Andre finansielle omkostninger	<u>61.418</u>	<u>757</u>
	<u>71.711</u>	<u>4.859</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.